
Ligne 12 : BEUVILLERS - MITTERRAND
Arrêt : BEUVILLERS: centre

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

Période scolaire - lundi à vendredi
CENTRE 07:59
MAIRIE 08:03
ÉGLISE 08:05
ORIVAL 08:07
MICHELET 08:09
CARMEL 08:13
OFFICE DU TOURISME 08:14
TILLEULS 08:15
DEGRENNE 08:16
MITTERRAND (POSTE) 08:20

Vacances scolaires - lundi à vendredi/Toutes périodes - Samedi
CENTRE 07:59 14:16
MAIRIE 08:03 14:20
ÉGLISE 08:05 14:22
ORIVAL 08:07 14:24
CARMEL 08:13 14:30
OFFICE DU TOURISME 08:14 14:31
TILLEULS 08:15 14:32
DEGRENNE 08:16 14:33
MITTERRAND (POSTE) 08:18 14:34

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 19 octobre 2024 au 4 novembre 2024

Noël : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 24 mars 2025

Printemps : du 5 avril au 22 avril 2025
Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai 2025



Ligne 12 : MITTERRAND - BEUVILLERS
Arrêt : BEUVILLERS: mairie

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025

Période scolaire - lundi à vendredi
MITTERRAND (H. CHERON) 08:30 a | 18:03 b 18:03 c
DEGRENNE 08:31 a | 18:04 b 18:04 c
TILLEULS 08:33 a | 18:06 b 18:06 c
OFFICE DU TOURISME 08:34 a | 18:08 b 18:08 c
GARE SNCF 08:36 a | | |
PLACE FOURNET 08:38 a | 18:09 b 18:09 c
4 SONNETTES 08:40 a | 18:11 b 18:11 c
ORIVAL 08:41 a | 18:12 b 18:12 c
MICHELET | 17:12 | |
ÉGLISE 08:42 a 17:17 18:13 b 18:13 c
MAIRIE 08:44 a 17:19 18:15 b 18:15 c
CENTRE 08:48 a | | |
LES CHATAIGNIERS | | 18:18 b |
CLOS ST ANTOINE | | 18:19 b |
CHEMIN DU SAP | | 18:20 b |
HENRI DUNANT | | 18:21 b |

Vacances scolaires - lundi à vendredi/Toutes périodes - Samedi
MITTERRAND (H. CHERON) 08:30 14:00
DEGRENNE 08:31 14:01
TILLEULS 08:33 14:03
OFFICE DU TOURISME 08:34 14:04
GARE SNCF 08:36 14:06
ORIVAL 08:40 14:08
ÉGLISE 08:42 14:10
MAIRIE 08:44 14:12
CENTRE 08:48 14:16

Informations :

- a : Circule sur réservation préalable au 0 800 800 773
- b : Circule tous les jours sauf le mercredi
- c : Circule uniquement le mercredi

VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 19 octobre 2024 au 4 novembre 2024

Noël : du 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025
Hiver : du 8 février au 24 mars 2025

Printemps : du 5 avril au 22 avril 2025
Pont de l'Ascension : vendredi 30 mai 2025


	0_BEUVILLERS_ centre_BEU006A.pdf
	10_BEUVILLERS_ mairie_BEU003A.pdf

